
                                    

 
 

ZPRÁVA                                                                 
Z  POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
ve výběrovém řízení zadávaného v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání veřejných zakázek 

pro programové období 2014-2020  a mimo režim zák. č. 134/2016 Sb. „o zadávání veřejných zakázek“ 
v úplném znění na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

Staré Křečany – Brtníky – autobusové zastávky 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli: 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Obec Staré Křečany 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele 

Staré Křečany 38, 407 61 Staré Křečany  

Jméno (-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele 

František Moravec – starosta obce 

IČ zadavatele             00261653 

Datum odeslání výzvy k podání 
nabídky   

07.07.2020 

Konečné datum pro předkládání 
nabídek 

23.07.2020 do 10:00 hodin          

Název zakázky  Staré Křečany – Brtníky – autobusové zastávky 

Financování projektu  Rozpočet obce 

 

2. Datum a čas zahájení jednání komise: 
Komise zahájila svou činnost dne 23.07.2020 v 10:30 hod. 

 
3. Přítomné osoby: 

Viz příloha č. 1 – Presenční listina z posouzení a hodnocení nabídek ze dne 23.07.2020. 
 

4. Složení hodnotící komise: 
Předseda komise pro posouzení a hodnocení nabídek byl stanoven před zahájením jednání komise.  
 
Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (příloha č. 2). 
Komise pracovala ve složení:  

   
Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení Organizace vůči níž je člen 
hodnotící komise v pracovněprávním 

či obdobném vztahu 

Předseda komise Oldřich Jelínek Obec Staré Křečany – člen ZO 

Člen komise Petr Chroustovský Obec Staré Křečany – člen ZO 

Člen komise Luděk Pešek 
Obec Staré Křečany – projektový 
manažer obce 



Zpráva z otvírání, posouzení a hodnocení nabídek 
Staré Křečany – Brtníky – autobusové zastávky 

Stránka 2 z 4 
 

Člen komise RNDr. Beatrice Patzeltová Obec Staré Křečany – člen ZO 

Člen komise Jaroslav Malý 
Obec Staré Křečany – zaměstnanec 
OÚ 

 
Před zahájením jednání komise podepsala zmocněná osoba zadavatele čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů (příloha č. 3) 

 
5. Seznam posuzovaných nabídek: 

Hodnotící komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek včetně identifikačních údajů 
uchazečů, kteří podali nabídky. 

Poř. č. 
Obchodní 

firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení 
nabídek 

Nabídková cena 
vč. DPH 

1 
ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 
58 Cvikov 

28688651 07.07.2020 Kč 917.756,34 

2 
SaM Silnice a mosty Děčín, 
a.s., Oblouková 416/39, 405 
02 Děčín I. 

25042751 07.07.2020 Kč 846.124,11 

3 

Stavební firma Bardzák 
s.r.o.,  
Nerudova 107,  
407 22 Benešov nad 
Ploučnicí 

28745001 07.07.2020 Kč 965.084,31 

 
 
6. Kontrola úplnosti a seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího 

řízení vyřazeny v rámci posouzení kvalifikace a požadavků zadavatele: 
 
Komise přistoupila ke kontrole úplnosti nabídek v pořadí, v jakém jí byly doručeny. U každé 
nabídky byly kontrolovány předložené doklady z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů pro 
plnění veřejné zakázky a požadavků zadavatele uvedených v Zadávacích podmínkách, a to s tímto 
výsledkem:  
 

Kvalifikační předpoklady a 
doklady požadované zadavatelem 

Nabídka č.  
1 2 3 

Krycí list nabídky dle přílohy č. 1 ZD 
– originál 

ANO ANO ANO 

Čestné prohlášení dle přílohy č. 2 ZD 
– originál 

ANO ANO ANO 

Výpis z OR či jiná evidence, pokud 
je uchazeč zapsán ne starší 90 dní – 
prostá kopie 

ANO ANO ANO 

Živnostenský list – Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování – prostá 
kopie 

ANO ANO ANO 

Osvědčení o autorizaci v oboru 
DOPRAVNÍ STAVBY – prostá 
kopie 

ANO ANO ANO 

Seznam zakázek obdobného 
charakteru – min. 2 zakázky ve výši 
Kč 300 tis. bez DPH vč. osvědčení 
objednatele 

ANO ANO ANO 



Zpráva z otvírání, posouzení a hodnocení nabídek 
Staré Křečany – Brtníky – autobusové zastávky 

Stránka 3 z 4 
 

Závazný vzor Smlouvy o dílo dle 
přílohy č. 3ZD – originál   

ANO ANO ANO 

Cenová nabídka dle přílohy č. 4ZD – 
originál   

ANO ANO ANO 

Soupis případných subdodavatelů vč. 
splnění podmínek ZD   

- - - 

Nabídka vyhověla kontrole 
úplnosti 

ANO ANO ANO 

 
 
7. Hodnocení předložených nabídek: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. Nabídky byly seřazeny 
vzestupně, podle nejnižší nabídkové ceny s tímto výsledkem: 
 

Poř. č. 
Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková cena 
vč. DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 
ZEPS s.r.o., Lindava 84,            
471 58 Cvikov 

28688651 Kč 917.756,34 2 

2 
SaM Silnice a mosty Děčín, 
a.s., Oblouková 416/39,         
405 02 Děčín I. 

25042751 Kč 846.124,11 1 

3 
Stavební firma Bardzák s.r.o.,  
Nerudova 107,  
407 22 Benešov nad Ploučnicí 

28745001 Kč 965.084,31 3 

 
 

8. Výsledek hodnocení: 
 Na základě hodnocení předložených nabídek stanovila komise následující pořadí: 

 

Umístění 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce 

Nabídková cena      
vč.  DPH 

1. místo 2 
SaM Silnice a mosty Děčín, a.s., Oblouková 
416/39, 405 02 Děčín I. 

Kč 846.124,11 

2. místo 1 ZEPS s.r.o., Lindava 84, 471 58 Cvikov Kč 917.756,34 

3. místo 3 
Stavební firma Bardzák s.r.o.,  
Nerudova 107,  
407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Kč 965.084,31 

 
 

9. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 
Žádné 

  
10. Přílohy: 

1) Presenční listina ze dne 23.07.2020 
2) Čestné prohlášení členů komise ze dne 23.07.2020 
3) Čestné prohlášení nehlasujícího člena komise ze dne 23.07.2020 

 
 



Zpráva z otvírání, posouzení a hodnocení nabídek 
Staré Křečany – Brtníky – autobusové zastávky 

Stránka 4 z 4 
 

 
11. Datum a čas ukončení posouzení a hodnocení nabídek: 
 Komise ukončila svou činnost dne 23.07.2020 v 11:07 hod. 

 
Zpráva byla přečtena a členové komise svým podpisem stvrzují správnost a 
úplnost uvedených údajů. 
 

 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Předseda komise: Oldřich Jelínek  

Člen komise: Petr Chroustovský  

Člen komise: Luděk Pešek  

Člen komise: RNDr. Beatrice Patzeltová  

Člen komise: Jaroslav Malý  

 


